RTE0200N03 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0200N03 C&K toimittaja C&K Jakelija
C&K
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO RTE0200N03
VALMISTAJA C&K
KUVAUS SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Sisältää lyijyä / RoHS-standardia
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 3858 pcs
TIETOLOMAKE
PESTÄVÄ No
VOLTAGE RATING 30VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
SARJA RTE
PIKI 0.100" (2.54mm), Full
PAKKAUS Tube
MUUT NIMET
*RTE0200N03
401-1408-5
RTE0200N03-ND
Y36A00003FP
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
JOITAKIN PAIKKOJA 2
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 1,500 Steps
PITUUS 0.291" (7.40mm)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Contains lead / RoHS non-compliant
KORKEUS BOARD 0.167" (4.25mm)
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Dip Switch SPDT 2 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
NYKYINEN ARVOSTELU 100mA
YHTEYDENOTTO MATERIAL Bronze
YHTEYDENOTTO FINISH Gold
PIIRI SPDT
BODY MATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR TYPE Rotary for Tool
TOIMILAITE LEVEL Flush, Recessed
RTE0200N03
Osa numero: RTE0200N03
Valmistaja / merkki: C&K
Tuotteen Kuvaus SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
lomakkeissa:
RoHs-tila Sisältää lyijyä / RoHS-standardia
Varaston kunto 3858 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0200N03.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
RTE0200N03: n tekniset tiedot
RTE0200N03.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
RTE0200N04
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  6475 pcs
RFQ
RTE0200R03
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  4380 pcs
RFQ
RTE002P02TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  MOSFET P-CH 20V 0.2A SOT416
Varastossa:  579904 pcs
RFQ
RTE0200R04
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  5152 pcs
RFQ
RTE0200G01
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  5207 pcs
RFQ
RTE0201N01
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  3639 pcs
RFQ
RTE0200N05
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  4599 pcs
RFQ
RTE0200R05
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  6304 pcs
RFQ
RTE0200G04
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  3420 pcs
RFQ
RTE0200N01
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  5144 pcs
RFQ
RTE0200G05
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  5900 pcs
RFQ
RTE0200G03
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  6732 pcs
RFQ